
СЕЛЬСКАЯ ДУМА 

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ДЕРЕВНЯ РОМАНОВО»  
МЕДЫНСКОГО РАЙОНА КАЛУЖСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

РЕШЕНИЕ 

 

 

    № 85 

 

       

Об отмене  Решений Сельской Думы 

 сельского поселения  «Деревня Романово» 
 

    В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2023 г. № 131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 

Федеральным законом от 25.12.2008 г. № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», 

Закона Калужской области от 20.09.2017 г. № 236-ОЗ, Уставом сельского поселения 

«Деревня Романово» 

 

Сельская Дума 

РЕШИЛА: 

1.Решение Сельской Думы сельского поселения «Деревня Романово» от 22.03.2016 г. 

№ 25 «Об утверждении Положения о предоставлении Депутатами Сельской Думы 

сельского поселения «Деревня Романово» сведений о доходах, о расходах, об имуществе и 

обязательствах имущественного характера» считать утратившим силу. 

    2. Решение Сельской Думы сельского поселения «Деревня Романово» от 21.07.2020 г. 

№ 140 «Об утверждении положения о комиссии по соблюдению требований 

законодательства о противодействии коррупции и урегулированию конфликта интересов 

лицами, замещающими муниципальные должности в Сельской Думе сельского поселения 

«Деревня Романово»  считать утратившим силу. 

  3 Настоящее Решение подлежит обнародованию и размещению на официальном сайте 

Законодательного Собрания Калужской области на странице муниципального образования 

сельское поселение «Деревня Романово» в разделе «Местное самоуправление» в сети 

Интернет по адресу www.zskaluga.ru. 

  4. Настоящее Решение вступает в силу со дня его обнародования. 

 

 

Глава сельского поселения 

«Деревня Романово»                                                                            П.Г. Бережной 
 

 

от  01.02.2023 года           д. Романово 

http://www.zskaluga.ru/

